personarum, quae quidem ... «de et in htgusmodi passagiis de hominibus, pecu-
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dibus et pecoribus sive bigis, quadrigis curribus seu carrutis aut aliis qnibtiscuinque

rebus circa ipsa passagia transducendis majorem Qtilitalem consequi non debeant

quovi« modo ultra debifos modnm et formam hactenus observatos et quod iirvi-

versi civitatis Ar^r- cives ao honiin*^s alii qaiemnque. qni ab antiquo circa dida

passagia fluvios seu rivos Reni gratis el absque cujuscuinque solarii prestiuioiie

sunt transducti, eciam deiueeps similiter transdud debeant circa ipsa passagia pre-

stacione cujusvis solarii penitus quiescente. et si magistri et consules dicte civitatis

Arg. pro tempore existentes umquam per personas quascumque casu qnocamque
corilinifente in hniuMii.t.1i passagiis et ooritm occasione impeterentwr, vexarentur, oe*

cuparentur, angariareiilur vel evincen ntm vnicrfiritpr diopndo -onlwert wnrdenl», gnod

tunc persone predigte magistrob eonsiiie.s tuviUiUs. Arg indempnes

reddere debeant quolibet sine dolo et fraude. quicumque etiaiu census, lx>na et ob-

vendones ac mortuaria vulgariter dicendo «velle» qnocumque nomine nuncupati, qui

hucusque ad predicta passagia spectabant vel ad huc spectant ad civitatem Arg. ac

ad magislros et consules dvitatis Arg. ejusdem deinceps totigiliter spectabunt et spectare

debebunt pleno jiirc, qiiodqne prescripte persone omnes otnnia c-l singiila instrumenta

et litteras, si qne vel qua? fodcni porsone vel aliqua eariindcra habent super passagtis,

censibus et boniü de quibus prefertur magislris el cotisulibus dvitatis Arg. ad Pre-

sens et indilate preseotant et presentare (eneantur... datum 10 kal. jan. anno l'3Q&.

ifitr. A. A. G. D. P. lid. 28S nr. 1. or. »ib. Ut. pat. c tig. pencL

1S06 Heeember 93»

121B. Rechnung Hier die Kosten des Zuges gegen Gemar. li89e.J

Dise nachgeschribenen summen het Hug S&sse von der reisen w^en züi Gemar
us:^eben.

Z&m ersten 250 üb. und 200 guldin dem lonherren, alse man hiniif hcrn Brunen zoch.

Tfem den bnttrti, die in der reisen worent, 200 guldin, trüg Swebelin der 15ffer.

Item 100 üb. und 0 lib. hern Conrat Armbroster, die schützen uszörihtende in

der reise.

Item 4 lib. meister Lampreht umbe gezäg.

Item 12 lib. umbe brot in die reise.

Item 5 lib. und 33 den. umbe wahs unde spen, die liehter zft machende in die reise.

Item 6 lib. 15 sei. 8 den umbe side, scherer (?) und mitteler zA baner, renne-

venlin imd spieszvenlin zfi inarhpndf in A'c rpise.